

Lærer til specialafdelingen Øtoften på Sengeløse Skole

Vil du være med til at skabe tryghed, trivsel og faglig udvikling for elever med særlige behov? Brænder du for at gøre en forskel i et stærkt tværfagligt fællesskab, hvor skole og fritid tænkes sammen? Så bliv en del af vores dedikerede team!

Vi søger en lærer i et barselsvikariat til vores specialafdeling, Øtoften, som med hjerte og faglighed vil støtte eleverne i deres udvikling – både socialt og fagligt. Hos os får du mulighed for at være den stabile og tillidsvækkende voksen, der hjælper vores elever til at finde deres styrker og mestre udfordringerne. Hvis du søger et meningsfuldt job, hvor du kan gøre en reel forskel for børn med sociale og følelsesmæssige udfordringer, så glæder vi os til at møde dig!

Du bliver en del af Øtoften, vi er normeret til 30 elever og har 14 ansatte, der brænder for at sikre vores børn de bedste muligheder for faglig og personlig læring. Vi arbejder tæt sammen i teams. Et team består typisk af 2 lærere og 1 pædagog. Det er derfor vigtigt at du ser dig selv som en teamplayer.

Hvem er du?

Du er uddannet lærer med dansk som linjefag og er åben overfor at undervise i andre fag. Vi er i gang med at skabe en ny kultur med et fokus på psykologisk tryghed, høj faglighed og udvikling af et pædagogisk ståsted. Derfor er det vigtigt, at du har lyst til at have indflydelse på din nye arbejdsplads.

Du har interesse for – og gerne viden om og erfaring med:

- Arbejdet omkring elever med særlige behov.
- Relationel stærk med en rolig tilgang til eleverne.
- Skabe struktur og trygge rammer.
- Arbejde med børn med læse- og stavevanskeligheder.
- God til at formulere dig anerkendende og tydeligt, mundtligt såvel som skriftligt.
- Du er åben for sparring og udvikling af fælles og egen praksis.

På Sengeløse Skole er teamsamarbejdet ryggraden i arbejdet med elevernes udvikling, og det er vigtigt, at du har gode samarbejdskompetencer, er ambitiøs på elevernes vegne og er optaget af at styrke samarbejdet på tværs af faggrupper og med forældrene.

Sengeløse Skole, som Øtoften er en del af, er en arbejdsplads i rivende udvikling. Vi arbejder målrettet på at udvikle det faglige niveau for både elever og medarbejdere. På skolen spiller trivslen (både fagligt og socialt) for elever, forældre og medarbejdere en central rolle.

Vi tilbyder en skole med et stærkt fokus på vores arbejdsfællesskab, så vores fælles pædagogiske (både den almen og speciale) praksis hele tiden er i udvikling.

Du får høj grad af indflydelse på dagligdagen. Ud over undervisningen, forventes der fælles planlægning og deltagelse i teammøder, arbejds- og samarbejdsråd samt månedlige personalemøder, ligesom der er fælles supervision en gang om måneden. Vi har et tæt og godt samarbejde med PPR. Sparring med vores dygtige psykologer er skemalagte og er en grundsten i udviklingen af elevgruppen.

Ansøgningsfristen er den 20. november 2024

Vi afholder ansættelsessamtaler tirsdag d. 26. november fra kl. 13.00 på Sengeløse Skole.

Ansøgning, CV og relevante uddannelsesbeviser sendes elektronisk.

Yderligere oplysninger

Stillingen er et barselsvikariat med tiltrædelse den 6. januar 2025.

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.

Hvis du har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Kenneth på 20473168. Vi ser meget gerne, at du kommer på besøg.

Mens du venter, kan du læse mere om Øtoften på vores [hjemmeside](#).

Vi ser frem til at høre fra dig.